
高知県B型肝炎WEB講演会

共催 高知県病院薬剤師会、ギリアド・サイエンシズ株式会社
後援 高知県医師会、高知県看護協会、公社 高知県薬剤師会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、B型肝炎WEB講演会を開催することとなりました。
つきましては先生方大変ご多忙中お手数とは存じますが、
是非ともご参加賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【WEB開催にあたって】※必ずお読みください
2021年8月31日（火）までの事前参加登録にご協力お願い申し上げます。
★参加費は無料でございます。
★当講演会はオンラインシステム（ZOOM）を用いた開催となります。ご視聴の環境について
あらかじめ余裕を持ってご準備頂けましたら幸いです。
★事前にご登録頂いた情報については当勉強会への参加確認以外には使用致しません。
★当講演会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅳ－２ 0.5単位を取得可能です。
★単位取得にあたっては入室時間と退出時間のログで管理致します。途中入退出などにより
受講時間が不十分な場合、単位の発行ができませんのでご注意下さい。

★当日は聴講の確認のため、会の開始と会終了後に確認テストを実施予定です。
★単位はログや当日の確認テストによる交付条件を満たした先生方に後日郵送にて送付致します。

2021年9月1日 (水) 19:00～20:30
■当講演会のご参加(視聴)にはメールアドレスの事前登録が必要となります。
つきましては裏面にて参加お申し込みいただけますようよろしくお願い申し上げます

座 ⾧

日 時

社会医療法人近森会 近森病院
消化器内科 主任部⾧ 榮枝 弘司先生

一般講演

「 がん化学療法によるB型肝炎再活性化早期発見に向けた
当院の取り組み～PBPMを通じた薬剤師の関わり～ 」

社会医療法人近森会 近森病院 薬剤部 主任 宮﨑 俊明先生

特別講演

「B型肝炎50年史」
独立行政法人 国立病院機構
⾧崎医療センター 副院⾧ 八橋 弘先生

19:00～19:30

19:30～20:30

配信会場 ホテル日航高知 旭ロイヤル 2階 あけぼの



【高知県B型肝炎WEB講演会お申込書】
日時:2021年9月1日（水）19:00～20:30

本講演会はWeb配信のため事前にEメールの登録が必要となります

ギリアド・サイエンシズ株式会社 布施宛 FAX:03-4588-9929

 ご視聴に際しメールアドレスの事前登録が必要となります。
 当日ご視聴の際にご都合の良いメールアドレスをご記入のうえFAX・メールにてお申し込みください
 事前登録が完了次第、上記メールアドレス宛にパスワードと視聴サイトURLを送信いたします。
 下記の布施宛メールアドレスへ送信、QRコードからお申込みもできます。
 ご登録いただきましたメールアドレスは、本講演会のご案内・ご視聴のみに使用いたします。
 ご登録アドレス

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_NSXeTg4iTymCOqXU3npXiw

ご芳名

ご施設名

Eメールアドレス

お問い合わせ ギリアド・サイエンシズ株式会社 布施充規（ふせみつのり）

Mail:mitsunori.fuse@gilead.com TEL:070-2158-1047

ご注意
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご視聴会場は設けておりません。
WEB配信のみでのご視聴でございます。ご理解賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。

2021年8月31日（火）までの事前参加登録にご協力お願い申し上げます。

• ご入力いただきました個人情報は安全かつ適切に管理致します。
• ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療情報、学術情報の提供
および収集に使用させていただきます。本目的以外には一切使用致しません。
また、Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場合がございますが、ご了承いただきますよう
お願いいたします。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正
にご使用いただくための情報をご提供するために開催するものです。一般の方および国外の医療関係者に
対する情報提供を目的としたものではありませんので、ご了承ください。


